
 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ATTĪSTĪBAS KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

2025.gada 22.maijā          Nr.6 
 

Sēde sasaukta: 22.05.2025 

Sēdi atklāj: 22.05.2025. plkst.09:02:32 

Sēdi slēdz: 22.05.2025. plkst.11:17:51 
 

Sēdē piedalās: Inese Suija-Markova, Andris Melbārdis, Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Jānis Kārkliņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Juris Žagars 
 

Piedalās: Anete Rudmieze, Koprades centru un radošo industriju attīstības vadītāja, Laila Špūle, 
Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Dace Eihenbauma, 
Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvaldes vadītāja, Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un 
stratēģiskās attīstības pārvaldes vadītāja, Maiga Jirgena, Tūrisma nodaļas vadītāja, Kristīne Luca, 
biedrības “Enter Gauja” pārstāve, Līga Medne, pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, 
pašvaldības izpilddirektora vietniece, Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, 
Juridiskās pārvaldes juriste, Sandra Straupe, Juridiskās pārvaldes juriste, Egils Kurpnieks, Īpašumu 
apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas 
pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, 
Anita Dzalba, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Elīna Stapulone, domes deputāte 
 

Sēdi vada:   Indriķis Putniņš, Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētājs 
Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja vecākais sekretārs 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Informācija par Cēsu novada pašvaldības sadarbību ar Gaujas Nacionālā parka tūrisma 
biedrību “Enter Gauja” 

 2.  Par Cēsu novada uzņēmējdarbības grantu konkursa “UZRĀVIENS” nolikuma 
apstiprināšanu 

 3.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu nekustamo 
īpašumu “Jāņa Poruka iela 38” un “Jāņa Poruka iela 52” zemes vienībām, ar kadastra 
apzīmējumiem 4201 004 0405 un 4201 004 0053 

 4.  Par piekrišanu zemi iegūt īpašumā 



 2 

 5.  Informācija par skolēnu mācību uzņēmumu atbalsta programmu "STARTS" 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Informācija par Cēsu novada pašvaldības sadarbību ar Gaujas Nacionālā parka 
tūrisma biedrību “Enter Gauja” 

2  Par Cēsu novada uzņēmējdarbības grantu konkursa “UZRĀVIENS” nolikuma 
apstiprināšanu 

3  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu 
nekustamo īpašumu “Jāņa Poruka iela 38” un “Jāņa Poruka iela 52” zemes 
vienībām, ar kadastra apzīmējumiem 4201 004 0405 un 4201 004 0053 

4  Par piekrišanu zemi iegūt īpašumā 

5  Informācija par skolēnu mācību uzņēmumu atbalsta programmu "STARTS" 

1. 
Informācija par Cēsu novada pašvaldības  

sadarbību ar Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrību “Enter Gauja” 

Ziņo Maiga Jirgena, Tūrisma nodaļas vadītāja 
Kristīne Luca, biedrības “Enter Gauja” pārstāve 

 
Izsakās I.Putniņš, H.Vents, J.Ķipurs, A.Melbārdis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas 
nav, informācija par Cēsu novada pašvaldības sadarbību ar Gaujas Nacionālā parka tūrisma 
biedrību “Enter Gauja” pieņemta zināšanai 
 

2. 
Par Cēsu novada uzņēmējdarbības grantu konkursa “UZRĀVIENS” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Dace Eihenbauma, Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās I.Putniņš, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas 
nav, lēmums “Par Cēsu novada uzņēmējdarbības grantu konkursa “UZRĀVIENS nolikuma 
apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 05.06.2025. Finanšu komitejas sēdē 
 
 
 
 
 
 

3. 



 3 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma  
apstiprināšanu nekustamo īpašumu “Jāņa Poruka iela 38” un “Jāņa Poruka iela 52”  

zemes vienībām, ar kadastra apzīmējumiem 4201 004 0405 un 4201 004 0053 

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 
 
Izsakās I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas 
nav, lēmums “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu 
nekustamo īpašumu “Jāņa Poruka iela 38” un “Jāņa Poruka iela 52” zemes vienībām, ar kadastra 
apzīmējumiem 4201 004 0405 un 4201 004 0053” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 
12.06.2025. Domes sēdē 

4. 
Par piekrišanu zemi iegūt īpašumā 

Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 
 
Izsakās I.Putniņš, H.Vents, G.Grosbergs, J.Ķipurs 

Pēc balsojuma rezultātiem 1 - par (Andris Melbārdis ) , 4 - pret (Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis 
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Jānis Ķipurs), 2 - atturas (Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš), Hardijs 
Vents balsojumā nepiedalās, lēmums “Par piekrišanu zemi iegūt īpašumā” noraidīts.  

Lēmuma projekts “Par piekrišanu zemi iegūt īpašumā” tiek virzīts izskatīšanai 05.06.2025. Finanšu 
komitejas sēdē. Līdz Finanšu komitejas sēdei Līgatnes apvienības pārvaldei sagatavot informāciju 
par SIA SLAVAT darbības veidu. 

5. 
Informācija par skolēnu mācību uzņēmumu atbalsta programmu "STARTS" 

Ziņo Anete Rudmieze, Koprades centru un radošo industriju attīstības vadītāja 
 
Izsakās A.Melbārdis, I.Putniņš, J.Kārkliņš, D.Eihenbauma, G.Grosbergs, H.Vents, J.Ķipurs, E.Šīrante  

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Melbārdis , Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis Grosbergs, 
Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs) ,  pret nav,  atturas 
nav, informācija par skolēnu mācību uzņēmumu atbalsta programmu "STARTS" pieņemta 
zināšanai. 
 
Sēdi vadīja  

Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas priekšsēdētājs Indriķis Putniņš 

Protokolēja  

Administrācijas biroja vecākais sekretārs Inese Ģērmane 

Raunas iela 4, Cēsis 22.05.2025  



 4 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


